Постановление

администрации городского округа

                                    «Город Йошкар-Ола

от 05.03.2011 г. №  456
О внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы

от 07.02.2002г. №313

Постановляю:

1.
В Положение о субсидировании за счет средств бюджета
муниципального образования «Город Йошкар-Ола» половины банковской
процентной ставки по кредитам, привлекаемым гражданами на приобретение
или строительство жилья, утвержденное постановлением мэра города
Йошкар-Олы от 07.02.2002г. № 313 (в редакции постановлений мэра города
Йошкар-Олы от 23.08.2006 № 2300, от 25.12.2006г. №3263, постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.08.2009г. №
2411) «О субсидировании за счет средств бюджета муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» половины банковской процентной ставки
по кредитам, привлекаемым гражданами на приобретение или строительство
жилья» (далее - Положение) внести следующие изменения:

абзац 4 пункта 3.2.1 Положения изложить в следующей редакции: «справки из органов государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним (выданные не позднее чем за шесть месяцев до даты подачи заявления) и органов технической инвентаризации о наличии или отсутствии у заявителя и членов его семьи жилых помещений на праве собственности за последние 5 лет».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Н.М. Юдину.

Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов